关于博士、硕士学位授权专业(专业学位领域)

指导组召集人换届的通知
各院所：

为加强我校博士、硕士学位授权学科专业（领域）指导组建设，提高博士、硕士研究生培养质量，根据《华南师范大学博（硕）士学位授权学科专业指导组工作条例》有关要求，现将学科专业指导组召集人换届工作具体通知如下：
一、有设置领域的专业学位，可按领域推荐指导组召集人；
二、指导组召集人须在岗教师；
三、学科专业指导组召集人任职为三年，原则上须任满一届；
四、一位老师原则上只能担任一个专业指导组的召集人，不能多任；
五、专业指导组召集人由导师组推荐，经学位评定分委员会审议，报校学位评定委员会主席审定。
请有关院所将专业指导组召集人推荐名单纸质版一式1份于4月2日前报送校学位办，同时发送电子版至382515184@qq.com   联系人: 陈老师   联系电话：85211118
附件：华南师范大学博士、硕士学位授权学科专业（专业学位领域）指导组召集人推荐名单表
                                       校学位办
                                2015年3月20日
附件
华南师范大学博、硕士学位授权学科专业（专业学位领域）

指导组召集人推荐名单
学位评定分委员会名称（盖章）：
	序
号
	学科专业

（专业学位）
	博士指导组或
硕士指导组或

专业学位领域
	姓  名
	性
别
	出生
年月
	职  称
	最高
学位
	手机号

	学位评定分委员会主席（签名）：                                            年   月  日

注：填写顺序：博士、硕士、专业学位。